- مونس، حسین، اطلس تاریخ اسلام، ترجمه آذرتاش آذرنوش، انتشارات سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، تهران ۱۳۷۵

- ناخدا راهرمزی، بزرگ بن شهریار، عجائب الهند، (افست شده از نشر لیند: ۱۸۸۶ میلادی) تهران [بی تا] ۱۹۹۶ میلادی

- نجوی، عدنان علی رضا، ملحمة الاسلام فی الهند، دارالتحوی، عربستان سعودی ۱۴۱۲ قمری/۱۹۹۲ میلادی

- نهره، جواهر لعل، کشف هند، ترجمه محمود تفضلی، امیرکبیر، تهران ۱۳۶۱

- هالیستر، جان نورمن، تنسیع در هند، ترجمه آذرمیدخت مشایخ فریدنی، مرکز نشر دانشگاهی، تهران ۱۳۷۳

- یعقوبی، احمد بن واضح، تاریخ یعقوبی، دار صادر، بیروت [بی تا]

پی نوشتها

۱. دانشجوی دکتری تاریخ اسلام

۲. محمد بن اسحاق معروف به «ابن ندیم»، الفهرست، [بی تا]، [بی تا]، ص ۱۱۶

۳. قاضی اطهر مبارکبوری، العقد الثمین فی فتوح الهند و من ورد فیها من الصحابة و التابعین، دارالانصار، قاهره [بی تا]، ص ۱۵

۴. احمد بن یحیی بلاذری، فتوح البلدان، با حواشی عبدالقادر محمدعلی، دارالکتب العلمیه، چاپ اول، بیروت ۱۴۲۰ قمری/۲۰۰۰ م، ص ۲۵۷

۵. مبارکبوری، پیشین، ص ۱۵

۶. سیدمحمد رضا جلالی نائینی، هند در یک نگاه، انتشارات شیراز، چاپ اول، تهران ۱۳۷۵، ص ۳۳

۷. پیشین، ص ۳۷

۸. جواهر لعل نهره، کشف هند، ترجمه محمود تفضلی، امیرکبیر، چاپ دوم، تهران ۱۳۶۱، ص ۳۹۴

۹. سیرتوماس آرنولد، تاریخ گسترش اسلام، ترجمه ابوالفضل عزتی، انتشارات دانشگاه تهران، تهران ۱۳۵۸، ص ۱۸۲